
 

 

 
 

Nabídka DILERIS a.s. 
 

 

 
 
Vypracoval  : xxxxxxxxxxxxxx, obchodní manažer 
Kontakt  : xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx 
Datum předložení :             2. 9. 2019 
Platnost nabídky : 1.měsíc 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Veškeré informace uvedené v tomto materiálu slouží výhradně pro zákazníky oslovené společností             
DILERIS a.s.. Žádná část této nabídky nesmí být reprodukována nebo šířena v jakékoli podobě třetím 
stranám bez předchozího souhlasu DILERIS a.s.. 
V rámci dokumentu jsou použita označení a jména, která jsou chráněna ochrannými známkami 
 a registrovanými obchodními značkami. Tato jména a označení jsou použita při plném respektování 
všech práv jejich příslušných vlastníků.



 

2 
 

1  Profil společnosti DILERIS 

 

Jsme obchodně-servisní společnost poskytující své komplexní služby v oblasti autorizovaného 

záručního a pozáručního servisu v oblasti IT a služeb se servisem souvisejících.  

Disponujeme plně a moderně vybavenými servisními středisky na území ČR (Praha, Pardubice, 

Brno, Plzeň, Ostrava), zaměstnáváme přibližně 40 zaměstnanců včetně specialistů proškolených  

a certifikovaných podle výrobce a typu zařízení. Technici jsou pravidelně školeni u výrobců a jsou 

držiteli certifikátů opravňujících je k realizaci záručního i pozáručního servisu podle mezinárodně 

uznávaných kritérií.  

Poskytujeme celoplošný servis na celém území České republiky. 

Naše společnost byla oficiálně založena v září 2004 a následně odkoupila a převedla na sebe 

veškeré servisní a obchodní aktivity společnosti ASC Bohemia a.s., působící na trhu od roku 1999. 

Veškeré úsilí naší společnosti a zaměstnanců směřuje k poskytování služeb charakterizovaných 

vysokou kvalitou, flexibilitou a spolehlivostí. 

Naše služby charakterizuje: 

 obchodní činnost s IT technikou - jsme certifikovaní partneři výrobců HP Inc., Hewlett 

Packard Enterprise, Canon, Eaton, ESET, Konica Minolta, Samsung, Optoma, APC a dalších, 

 vysoká kvalita servisu definovaná autorizací výrobce (zajištěna certifikací techniků),  

 krátká doba opravy (nabízíme různé varianty pro dobu přijetí požadavku a dobu ukončení 

opravy), 

 vysoká dostupnost (po celém území ČR využijte naše servisní centra nebo zvolte variantu 

provedení opravy on-site tj. na místě definovaném zákazníkem), 

 prodloužení standardních záruk a komplexní profylaxe, 

 individuální přístup (formou servisních SLA smluv, on-line sledování zakázek, helpdesk), 

 certifikace dle norem ISO 9001 a ISO 14001, 

 nabízíme také dodávku náhradních dílů a spotřebního materiálu pro všechna zařízení 

(případně zajistíme jejich obměnu). 

Soustředíme se především na poskytování obchodních a servisních služeb. V současné době 

realizujeme přes xxxxxxxxx servisních zásahů ročně a obrat v obchodní a servisní činnosti 

přesahuje ročně xxxxxxxxxxxxxxx Kč. 

Jsme členem obchodní skupiny, do které patří společnosti eD system a.s., DNS a.s., E LINKX a.s.  

a další. Pro komplexní a náročná řešení, spadající svým rozsahem do oblasti systémové integrace 

IT, může tedy naše společnost DILERIS nabídnout i řešení těchto obchodně spolupracujících firem. 

 

 

 

 

 

  



 

3 
 

2 Obchodně právní údaje 

2.1  Identifikační údaje 

Název společnosti:  DILERIS a.s. 
IČO:    268 28 677 
DIČ:    CZ26828677 
Sídlo firmy:   Ostrava, Mariánské Hory, Novoveská 1262/95, PSČ 709 00 
Zastoupena:   xxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Web:    xxxxxxxxxxxxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 3309. 
 

3 Cenová nabídka 

3.1 Repasované PC  

1 Počítač HP Elite 8300 SFF Intel Core i5 3,2 GHz / 4 GB RAM / 500 GB HDD 
/ DVD / Windows 7 Professional 

Rozšíříme na 256 GB SSD ( nové )  

Rozšíříme na 8 GB RAM  

Rozšíříme na Windows 10 Professional CZ 

Cena tohoto PC s 5ti letou zárukou : 5.690,- bez DPH 

3.2.  Notebooky: 

2 Dell Latitude E6520 Intel Core i5 2,3 / 4 GB RAM / 320 GB HDD / 
numerická klávesnice / DVD-RW / Windows 7 Professional 

Rozšíříme na 256 GB SSD ( nové )  

Rozšíříme na 8 GB RAM  

Rozšíříme na Windows 10 Professional CZ 

 Cena s dvouletou zárukou: 7.290,- bez DPH 

Cena s pětiletou zárukou :  9.690,- bez DPH 

Vše skladem, ihned k dodání.  

Monitory nabídneme dle přání a požadavku. 

https://d.docs.live.net/7a269d548ccf0a42/Dileris-%20HP/Rozpracované/Magistrát/www.dileris.cz

